

V Olomouci 2. 12. 2021

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Diagnostické monitory pro RTG“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 2.12.2021.

DOTAZ 1

Trvá zadavatel v bodě: „extra funkce minimálně“ na funkcionalitě „automatické nastavení jasu při zobrazení textu“ a „human senzor“ za předpokladu, že nabízený diagnostický monitor splňuje všechny ostatní klíčové parametry pro přímou diagnostiku pacienta v radiologii dle platného Evropské nařízení MDR 2017/745 a Národních radiologických standardů?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel na uvedených parametrech trvá.

Automatické nastavení jasu při zobrazení textu – Jedná se o prvek výbavy, který výrazným způsobem urychluje práci lékaře a šetří jeho zrak v situaci, kdy se již věnuje pouze textovému popisu snímků bez nutnosti přepínání mezi režimy Dicom a text.

Human senzor – Jedná se o velmi důležitý prvek výbavy, kterým se šetří podsvětlení displeje v nepřítomnosti uživatele a přímo prodlužuje životnost podsvětlovacích prvků displeje. Jedná se o požadavek, který významným způsobem prodlužuje životnost displeje a chrání investici zadavatele.

DOTAZ 2

Požaduje zadavatel jako součást BTK také tzv. Zkoušku provozní stálosti (nezávislé měření parametrů monitorů dle AAPM standardů)?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel požaduje jako součást BTK také tzv. Zkoušku provozní stálosti.

DOTAZ 3

V případě, že budou dodány vysoutěžené diagnostické monitory v několika dílčích objednávkách, umožní Zadavatel provádění BTK k jednomu společnému dni nebo bude vyžadovat PBTK vždy k „výročnímu dni“ dodávky každého monitoru? Dotaz směřuje k optimalizaci nákladů pro Dodavatele i Zadavatele.

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel požaduje provedení BTK k „výročnímu dni“ dodání monitorů, je možné provést max. 1 měsíc před výročním dnem.